Die 13.^a Maii—De subjecto censurarum.

CASUS. B. majoris excommunicationis, in quam inciderat, quamvis omnem diligentiam adhibuit, de absoluteptione positive dubitat. Hoc in statu, coram confessario se sistit eum sciscitando: an adhuc vere excommunicatus sit; an valide et licite sacramenta recipere queat, vel quomodo se gerere oportebit. Quid confessarius ad hæc?

Die 20.^a Maii—De observandis in Missa et processione in festo SSmi. Sacramenti.

CASUS. A. parochus, festum SSmi. Sacramenti in dominica post octavam Corporis agens, Missam votivam de Sacramento unica oratione dixit; et in processione una cum eodem SSmo. imagines B. Virginis et sanctorum elicuit. Item in Diœcesis capite locum prælatum inter se in processione SSmi disceptant clerici, alumni interni Seminarii, et confraternitates laicorum. Quinam igitur præferendi sunt? Egit bene A. in omnibus?

Die 28.^a Maii—De absoluteptione a censuris.

CASUS. C. parochus, cum in Diœcesis extremitate sua paræcia sit, ac proinde suis parochianis etiam coram Episcopo se sistere nimis molestum esset; cumque censuræ in ædificationem sint, et non in destructionem, etiam a reservatis, non tantum in confessione, sed extra, necnon per litteras, eos absolvit. An valide, an licite C. in omnibus agit?

Die 3.^a Junii—De natura, divissione et effectibus excommunicationis.

CASUS. D. agrorum conductor, sæpe, urbanitatis causa, locatorem excommunicatum vitandum, in pluribus cum eo in sermone, in mensa, etiam in recitatione SSmi. Rosarii communicans, in sua domo recepit. Alter a primo emptore proprietatis ecclesiæ agrum emit, et graviter ægrotans interrogat confessarium: quomodo se gerere oportebit ut ex hac vita in pace Domini decedat. Quid confessarius? Rectene egit D. in primo casu? Et quatenus negative quas in pœnas incidit?